UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v dự thảo báo cáo tình hình

thực hiện khoản thu đối với nước

thải trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 19059/BTC-NSNN ngày 08/12/2025 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo tình hình thực hiện việc quản lý và sử dụng nguồn thu giá

dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp,

dự thảo văn bản của UBND tỉnh báo cáo tình hình thực hiện khoản thu đối với

nước thải trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn theo đúng yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công

văn trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 14/12/2025.

(Công văn số 19059/BTC-NSNN đã gửi đến Sở Tài chính)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(ĐTTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-09T21:49:56+0700

		2025-12-10T08:27:29+0700

		2025-12-10T08:27:29+0700

		2025-12-10T08:27:29+0700